

Årsredovisning

Lidmans Skytte&Allservice AB

559265-3447

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 – 2024-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Lidman
2025-01-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Erbjuder tjänster inom byggnadsservice, lantbruk, jakt, skogsskötsel och utbildning inom jakt och skytte. Samt erbjuder utbildnings paket åt privatpersoner och organisationer.
Företaget har sitt säte i Nyköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2308-2407	2208-2307	2108-2207	2007-2107
Nettoomsättning	12	31	514	782
Resultat efter finansiella poster	-55	-31	144	250
Soliditet %	100	81	78	69

Nettoomsättningen har minskat pga mindre och uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	310 716	-31 324	304 392
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-31 324	31 324	0
- Årets resultat			-55 449	-55 449
- Belopp vid årets utgång	25 000	279 392	-55 449	248 943

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	279 392
Årets resultat	-55 449
Summa	223 943

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	223 943
Summa	223 943

RESULTATRÄKNING

1

	2023-08-01 2024-07-31	2022-08-01 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 035	31 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 035	31 217
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-14 286	-24 000
Övriga externa kostnader	-21 797	-17 315
Personalkostnader	2 -13 141	-14 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 204	-6 282
Summa rörelsekostnader	-67 428	-62 256
Rörelseresultat	-55 393	-31 039
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	584	165
Räntekostnader och liknande resultatposter	-640	-450
Summa finansiella poster	-56	-285
Resultat efter finansiella poster	-55 449	-31 324
Resultat före skatt	-55 449	-31 324
Årets resultat	-55 449	-31 324

BALANSRÄKNING

1

		2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 533	84 737
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		66 533	84 737
Summa anläggningstillgångar		66 533	84 737
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		48 091	70 647
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		48 091	70 647
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		133 606	220 958
<i>Summa kassa och bank</i>		133 606	220 958
Summa omsättningstillgångar		181 697	291 605
SUMMA TILLGÅNGAR		248 230	376 342

BALANSRÄKNING

	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	279 392	310 716
Årets resultat	-55 449	-31 324
<i>Summa fritt eget kapital</i>	223 943	279 392
Summa eget kapital	248 943	304 392
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-0	46 574
Skatteskulder	0	26 089
Övriga skulder	-713	-713
Summa kortfristiga skulder	-713	71 950
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	248 230	376 342

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-07-31

2023-07-31

Medelantalet anställda

0

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-07-31

2023-07-31

Ingående anskaffningsvärden

91 019

-

Inköp

91 019

91 019

Utgående anskaffningsvärden

182 038

91 019

Årets avskrivningar

24 486

6 282

UNDERSKRIFTER

Nyköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Marcus Lidman

Marcus Lidman

2025-01-28